ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc

                      Lam Vỹ, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu "Lao động tiên tiến"  năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

        Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung tổ

chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày

16/11/2013;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BNV về hướng dẫn thi hành một số điều của

Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, Khen thưởng, năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 11/6/2018 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc quy định thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 2648/QĐ- UBND ngày 30 tháng 6 năm 2023 của UBND

huyện Định Hóa về ban hành Quy định thi đua khen thưởng trên địa bàn huyện Định

Hóa.

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng 01 giấy chứng nhận danh hiệu "Lao động tiên tiến" năm 2023 và

thưởng 540.000 đồng/1 cá nhân theo quy định đối với 28 cá nhân sau:

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao cho Bộ phận Văn phòng - thống kê chuẩn bị giấy chứng nhận, kinh

phí cho việc tặng danh hiệu trên. Tổng số tiền thưởng là 15.120.000 đồng ( Mười lăm

triệu một trăm hai mươi nghìn đồng ). Kinh phí trích từ nguồn ngân sách xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê và các Ông (bà) có tên tại điều 1, chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu Vp.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

DANH SÁCH

Tặng danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2023

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ- UBND ngày    /01/2024 của UBND xã Lam Vỹ)

STT Họ và tên Chức vụ Số tiền

1.  Ma Văn Trọng Phó chủ tịch HĐND
540.000

2.  Hoàng Văn Phòng Phó chủ tịch UBND
540.000

3.  Ma Đình Lương Chủ tịch UBMTTQ
540.000

4.  Hoàng Đình Tiên Chủ tịch Hội CCB
540.000

5.  Hoàng Thị Mai Chủ tịch HPN
540.000

6.  Triệu Kim Huệ Bí thư Đoàn Thanh niên
540.000

7.  Ma Văn Bảo CT  Hội  Nông dân
540.000

8.  Lê Thị Thúy Tài chính – Kế toán
540.000

9.  Nguyễn Văn Hòa Tài chính – Kế toán
540.000

10.  Bà Hoàng Thị Thúy Văn phòng – Thống kê
540.000

11.  Nông Đình Chỉnh Địa chính – Xây dựng
540.000

12.  Nguyễn Thị Nhài Văn hóa – xã hội
540.000

13.  Lê Văn Tiến Tư pháp - Hộ tịch
540.000

14.  Hà Thị Hương CB Nông thôn mới
540.000

15.  Lý Phúc Thuận CB Thú Y
540.000

16.  Ma Đức Tùng  PCH Trưởng Quân sự
540.000

17.  Hoàng Văn Hồng PCT hội Nông Dân
540.000

18.  Lâm Văn Khánh PCT Hội CCB
540.000

19.  Ma Đình Định Phó CT UB MTTQ
540.000

20.  Nguyễn Thị Khuê PCT Hội Phụ nữ
540.000

21.  Ma Đình Thượng  Chủ tịch HNCT
540.000

22.  Mông  Đình Duy Chủ tịch Hội chữ thập đỏ
540.000

23.  Lương Minh Đắc CT Hội Da Cam
540.000

24.  Hoàng  Xuân Trường CT Hội Cựu TNXP
540.000

25.  Ma Đức Thanh CT Hội Đông y
540.000

26.  Hứa Đức Dự Nông dân xóm Làng Há
540.000

27.  Triệu Văn Tướng Nông dân xóm Tam Hợp
540.000

28.  Ma Hoàng Phúc Nông dân xóm Văn La 1
540.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:46:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:48:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:48:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:48:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!